Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Vĩnh Hưng thông báo về việc lựa chọn 
tổ chức thực hiện đấu giá các loại tài sản như sau:

I. Thông tin tài sản đấu giá: Vật tư thu hồi từ phá dở, thanh lý dãy 5 phòng 
học Trường TH&THCS Vĩnh Thuận (điểmTH dãy C) sau khi trừ chi phí phá dỡ. 
Tổng giá khởi điểm: 9.474.000 đồng (Chín triệu, bốn trăm bảy mươi bốn ngàn 
đồng), 

II. Lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản
Tiêu chí lựa chọn đơn vị thực hiện cuộc đấu giá tài sản căn cứ theo phụ lục 

1 Thông tư số 19/2022/TT-BTP ngày 31/12/2024 của Bộ Tư pháp quy định chi 
tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14